АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

36&410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinslriv@e-dag.ru: www.hezhta-mn

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017г. с. Бежта

О передаче клуба с. Бежта Администрации МО «Бежтинский участок»
в оперативное управление МКУ «Отдел культуры» Администрации МО

«Бежтинский участок»

В целях определения целевого назначения вновь капитально
отремонтированного клуба сел. Бежта для обслуживания населения МО
«Бежтинский участок», создания условий для проведения праздничных
торжеств и собраний, а также для улучшения условий работы МКУ «Отдел
культуры» Администрации МО «Бежтинский участок», глава МО
«Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать с 20 июня 2017г. в оперативное управление МКУ «Отдел
культуры» Администрации МО «Бежтинский участок» вновь
капитально отрсм оптируо«ш ш й клуб  ЛдМИНИСТрйЦИИ МО
«Бежтинский участок» с. Бежта, расположенный на первом этаже
административного здания Администрации МО «сельсовет
Бежтинский» с оценочной стоимостью 2 млн. 225тыс. рублей и .общей
площадью 170 кв.м, для обслуживания населения МО «Бежтинский
участок».

2. Главному специалисту по управлению имуществом, архитектуре,
землеустройству и строительству Администрации МО «Бежтинский
участок» (Шейхмагомедов Ш.Х.) и начальнику МКУ «Отдел
культуры» (Курбанова Дж. А.):

mailto:ezhtinslriv@e-dag.ru
http://www.hezhta-mn

- обеспечить до 25 июня 2017г. передачу клуба Администрации МО
«Бежтинский участок» МКУ «Отдел культуры» по акту приема-
передачи;
- занести данные об изменении прав на клуб в Реестры
муниципального имущества.

Глава МО
«Бежтинский участок»

Ал t оь? юовАу

Т. Нажмудинов